

## DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE\_

I.D.: 84957566

Data publicarii 19.07.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.299,16 RON - 1.299,16 RON

Descriere: PIULITA M16\_15\*0.756 lei/bc= 11.345 lei BARA FILETATA M16 1M\_1\*21.0084 lei/bc= 21.008 lei SAIBA M8 TAMPLARIE\_50\*0.2521 lei/bc= 12.605 lei SURUB HEX 8x100 LEMN\_50\*0.7563 lei/bc = 37.815 lei DIBLU 12x100 PLASTIC\_50\*0.7563 lei/bc= 37.815 lei BATERIE BUCATARIE PIPA MEDIE Q06\_1\*66.387 lei/bc= 66.387 lei LAVOAR 55CM CERSANIT\_1\*151.2605 lei/bc= 151.2605 lei OIEDESTAL PRESIDENT NEW\_1\*132.7731 lei/bc= 132.7731 lei VAR APLALUX INTERIOR 15 L\_1\*289.9160 lei/bc= 289.9160 lei COT PVC 40x87" \_1\*2.1008 lei/bc= 2.1008 lei SIFON FLEXIBIL-JOLLY FLEX 1 1/2-40MM MASTERDYNE\_1\*8.8235 lei/bc= 8.8235 lei SET FIXARE LAVOAR AMBALAT\_1\*5.8824 lei/bc= 5.8824 lei NIPLU 1/2 BRONZ\_2\*4.2017 lei/bc= 8.403 lei COT 1/2 NR1 BZ\_2\*7.563 lei/bc= 15.126 lei SUPORT POLITA 250x300\_2\*5.0420 lei/bc= 10.084 lei SILICON UNIVERSAL ALB BISON 280ML\_2\*19.3277 lei/bc= 38.655 lei ROBINET SFERA FLUTURE FI-FE 1/2\_2\*20.1681 lei/bc= 40.336 lei BATERIE GAT LEBADA ARCUITA Q17\_1\*116.8067 lei/bc= 116.807 lei PRIZA SIMPLA CU CAPAC PT\_1\*18.4874 lei/bc = 18.4874 lei TEAVA PVC 32x1 MT\_1\*5.042 lei/bc= 5.042 lei TEAVA PVC 32x0.5\_3\*3.3613 lei/bc= 10.084 lei/bc COT PVC 32x67" \_2\*2.1008 lei/bc= 4.202 lei SIFON FLEXIBIL-JOLLY FLEX 1 1/4-32MM MASTERDYNE\_1\*8.8235 lei/bc= 8.8235 lei SET FIXARE LAVOAR AMBALAT\_1\*5.882 lei/bc= 5.882 lei SANQ BATERIE LAVOAR Q01\_1\*88.235 lei/bc= 88.235 lei LAVOIR CERSANIT 50CM\_1\*151.2605 lei/bc= 151.2605 lei mai putin